Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 186,587.50

2.3.3.2.01 Papel y cartón 440,671.00

Total 627,258.50

**Seiscientos veintisiete  mil doscientos cincuenta y ocho con 50/100 (627,258.50)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0211.01.0002.1416-Versión 1 627,258.50

Monto de Compromiso
24/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130909237 GASTABLES DEL CARIBE, SRL (GADECA) 627,258.50

Total 627,258.50